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7. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA ŽENSKE
Posamezno

Turnišče
SAT 9 MAR 2024, START TIME 11:30

TotalBib No Name Nat
Series

RemRank Team
1 2 3 4 5 6

KORKUHARIČ Urška171 SD Kovinar Ormož1 105.5 103.2 102.6 105.0 105.2 104.4 625.9

JDOHEGEDUES Abigel167 SD Jezero Dobrovnik I2 103.4 104.6 103.2 103.9 104.6 104.8 624.5

1PBJAKŠE Vita172 SD 1. Pohorski bataljon R3 101.6 104.8 105.3 103.3 103.6 102.6 621.2

1PBJUNGER Zala168 SD 1. Pohorski bataljon R4 102.4 104.1 101.9 104.1 103.8 103.8 620.1

RDGHAINDL Marlies179 ŠSD Radgona5 103.0 102.5 102.7 102.0 102.8 104.2 617.2

TRBSTRAKUŠEK
Hana

165 SD Trbovlje 19566 104.0 103.8 101.4 101.2 104.5 101.9 616.8

1PBPOTRČ Tara174 SD 1. Pohorski bataljon R7 103.0 102.8 100.3 102.9 104.3 102.2 615.5

KORŽNIDARIČ Nuša157 SD Kovinar Ormož8 102.8 103.0 103.2 101.7 102.7 101.5 614.9

ČRERADUHA Tjaša145 ŠD Črenšovci II9 103.2 101.4 100.4 102.8 103.0 102.4 613.2

1PBŠPINDLER Nuša166 SD 1. Pohorski bataljon R10 101.8 100.9 103.7 103.0 102.3 97.6 609.3

JDOVUK Nika140 SD Jezero Dobrovnik II11 97.5 100.0 103.0 101.7 103.7 103.2 609.1

KORPETEK Eva155 SD Kovinar Ormož12 100.4 100.0 101.2 102.9 100.2 102.1 606.8

ČREZADRAVEC Živa119 ŠD Črenšovci II13 99.6 102.4 101.6 100.3 101.0 100.7 605.6

MLJVOGRINČIČ
Bianka

120 SD Mesto Ljutomer14 103.0 99.6 100.9 102.0 102.5 96.4 604.4

TRBSTRAKUŠEK
Vesna

173 SD Trbovlje 195615 100.9 100.0 99.9 101.9 100.5 99.9 603.1

DPRVRATIČ Vojka13516 98.2 100.4 101.1 100.4 99.5 98.1 597.7

JDOBAKAN URISK
Lena

131 SD Jezero Dobrovnik II17 98.0 98.6 101.4 99.4 96.2 101.9 595.5

JDOBORSOS Eszter127 SD Jezero Dobrovnik II18 100.3 99.2 98.4 100.0 99.6 97.7 595.2

ŠKTMAGDIČ Mira159 SD Štefan Kovač Turnišč19 96.0 98.6 102.0 99.7 98.9 99.0 594.2

ŠKTHOZJAN Žana188 SD Štefan Kovač Turnišč20 98.8 97.1 97.9 100.4 98.3 95.6 588.1

1PBMIGLIČ Maša16421 98.1 96.9 100.1 95.6 98.9 96.4 586.0

ŠKTRUDAŠ Žana149 SD Štefan Kovač Turnišč22 99.5 98.1 96.3 96.8 97.2 97.1 585.0

KFTCIPOT Katja14223 97.4 94.5 97.9 99.3 93.9 98.1 581.1

KFTPARTL Betina175 SD Koloman Flisar Tišina24 94.6 96.1 95.4 96.9 99.5 97.7 580.2

ČREVOGRINČIČ
Mihaela

141 ŠD Črenšovci II25 96.7 99.6 94.9 97.0 93.3 98.5 580.0

ŠKTREŽONJA Klara187 SD Štefan Kovač Turnišč26 94.3 99.2 94.6 97.2 96.5 94.6 576.4

MLJJERIČ Lili122 SD Mesto Ljutomer27 98.5 96.3 95.4 91.1 94.3 91.8 567.4

MLJKOŠTRIC Ana12428 89.4 96.4 92.5 90.8 95.7 94.7 559.5

MLJVOZLIČ Neli12629 87.4 86.6 93.8 93.5 89.0 87.5 537.8
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7. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MOŠKI
Posamezno

Turnišče
SAT 9 MAR 2024, START TIME 11:30

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

mRank Team
1 2 3 4 5 6

JDOBALINT Kalman16311 SD Jezero Dobrovnik I1 103.8 104.8 104.8 103.6 102.8 102.2 622.0 

MSOSOČIČ Jure14317 ŠSD Murska Sobota2 103.9 103.7 103.1 103.9 103.4 103.4 621.4 

1PBJAKOPIČEK Patrik1608 SD 1. Pohorski bataljon 3 104.3 103.6 101.2 103.1 104.7 103.1 620.0 

RDGKARLON Alex18230 ŠSD Radgona4 102.8 100.5 102.3 104.3 103.9 104.1 617.9 

TRZADLEŠIČ Jernej13485 103.6 102.2 103.0 103.2 104.3 101.4 617.7 

1PBPOTRČ Simon1564 SD 1. Pohorski bataljon 6 101.0 103.0 102.4 101.8 103.6 102.9 614.7 

KFTFRANC Jožef1304 SD Koloman Flisar Tišina7 103.4 102.7 102.0 100.0 102.5 102.7 613.3 

TSOČUČKO Aljaž147218 101.6 102.4 102.0 102.4 101.0 102.8 612.2 

612.2ČRESODJA Jure1337 ŠD Črenšovci I9 103.7 102.9 102.5 101.6 99.3 102.2

609.5ŠKTŽALIK Tadej12121 SD Štefan Kovač Turnišč10 101.6 99.4 103.0 100.6 102.7 102.2

609.21PBPOTRČ Gal16210 SD 1. Pohorski bataljon 11 100.9 101.4 99.6 101.4 103.2 102.7

609.01PBJODL Benjamin1542 SD 1. Pohorski bataljon 12 98.3 101.9 101.4 101.0 103.7 102.7

608.7KFTCIPOT Patrik1282 SD Koloman Flisar Tišina13 103.2 101.6 101.0 100.0 103.1 99.8

608.7ČREJARNI Domen14620 ŠD Črenšovci I14 102.8 102.5 101.0 102.9 100.4 99.1

608.1ŠKTMAUČEC Uroš14417 SD Štefan Kovač Turnišč15 99.3 100.0 101.9 101.4 103.6 101.9

607.6ŠKTREŽONJA Leon13913 SD Štefan Kovač Turnišč16 99.0 101.4 102.5 102.9 99.4 102.4

606.6ČREKELENC Žan13812 ŠD Črenšovci I17 99.2 100.5 102.9 101.1 101.4 101.5

606.2ŠKTSERŠEN Primož13711 SD Štefan Kovač Turnišč18 99.4 100.2 101.5 101.9 101.8 101.4

605.5RDGGRÜN Günther18028 ŠSD Radgona19 102.1 102.2 101.8 101.9 101.3 96.2

602.8ŠKTKOREN Tim12323 SD Štefan Kovač Turnišč20 101.9 101.1 99.0 102.0 99.3 99.5

600.51PBKLEMENČIČ
Florjan

1586 SD 1. Pohorski bataljon 21 99.3 101.5 97.2 98.4 100.1 104.0

600.0MSOBALAŽIC Danijel15125 ŠSD Murska Sobota22 98.9 101.5 100.3 98.6 100.5 100.2

598.9JDOKOLOŠA Franc13610 SD Jezero Dobrovnik I23 100.9 98.7 100.8 99.5 100.5 98.5

594.8TRBRAVNIKAR Vilijem1691724 98.9 98.2 98.1 101.3 97.4 100.9

594.5MSOIVANČIČ Luka1321 ŠSD Murska Sobota25 99.9 101.4 98.7 101.2 100.1 93.2

593.1RDGPRAJNDL Žiga1812926 97.1 98.3 98.8 99.1 99.9 99.9

591.1TRBSTRAKUŠEK Oto1619 SD Trbovlje 195627 99.0 97.1 97.5 100.4 97.5 99.6

586.2ŠKTČIZMAZIJA Maks17816 SD Štefan Kovač Turnišč28 96.1 97.8 96.2 97.2 100.3 98.6

585.9ŠKTMAUČEC Gregor12525 SD Štefan Kovač Turnišč29 96.1 95.6 98.2 100.5 97.5 98.0

585.3MLJKRIŽANIČ Toni11818 SD Mesto Ljutomer30 99.4 99.0 96.6 98.9 97.3 94.1

580.6ČREMAUČEC Avguštin1482231 99.0 96.9 95.3 98.4 93.4 97.6

554.3MSOSOČIČ Bojan1521832 96.8 88.7 90.3 94.8 93.9 89.8

549.0ŠKTŽALIK Miha1867 SD Štefan Kovač Turnišč33 88.4 92.4 93.4 90.8 93.0 91.0
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7. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MOŠKI
EKIPNO
Turnišče

SAT 9 MAR 2024, START TIME 11:30

TotalBib No Name
Series

RemRank Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1850.61 SD 1. Pohorski bataljon Ruše Ruše
I

305.8 309.8 310.9 310.4 309.7 304.0

JAKŠE Vita172 puZ 101.6 104.8 105.3 103.3 103.6 102.6 621.2

JUNGER Zala168 puZ 102.4 104.1 101.9 104.1 103.8 103.8 620.1

ŠPINDLER Nuša166 puZ 101.8 100.9 103.7 103.0 102.3 97.6 609.3

1847.62 SD Kovinar Ormož 308.7 306.2 307.0 309.6 308.1 308.0

KUHARIČ Urška171 puZ 105.5 103.2 102.6 105.0 105.2 104.4 625.9

PETEK Eva155 puZ 100.4 100.0 101.2 102.9 100.2 102.1 606.8

ŽNIDARIČ Nuša157 puZ 102.8 103.0 103.2 101.7 102.7 101.5 614.9

1845.43 SD Jezero Dobrovnik I 308.1 308.1 308.8 307.0 307.9 305.5

HEGEDUES Abigel167 puZ 103.4 104.6 103.2 103.9 104.6 104.8 624.5

BALINT Kalman163 puM 103.8 104.8 104.8 103.6 102.8 102.2 622.0

KOLOŠA Franc136 puM 100.9 98.7 100.8 99.5 100.5 98.5 598.9

1843.74 SD 1. Pohorski bataljon Ruše Ruše
II

303.6 308.5 305.0 305.9 312.0 308.7

JAKOPIČEK Patrik160 puM 104.3 103.6 101.2 103.1 104.7 103.1 620.0

POTRČ Simon156 puM 101.0 103.0 102.4 101.8 103.6 102.9 614.7

JODL Benjamin154 puM 98.3 101.9 101.4 101.0 103.7 102.7 609.0

1840.65 ŠSD Radgona 307.9 305.2 306.8 308.2 308.0 304.5

HAINDL Marlies179 puZ 103.0 102.5 102.7 102.0 102.8 104.2 617.2

KARLON Alex182 puM 102.8 100.5 102.3 104.3 103.9 104.1 617.9

GRÜN Günther180 puM 102.1 102.2 101.8 101.9 101.3 96.2 605.5

1827.56 ŠD Črenšovci I 305.7 305.9 306.4 305.6 301.1 302.8

SODJA Jure133 puM 103.7 102.9 102.5 101.6 99.3 102.2 612.2

JARNI Domen146 puM 102.8 102.5 101.0 102.9 100.4 99.1 608.7

KELENC Žan138 puM 99.2 100.5 102.9 101.1 101.4 101.5 606.6

1825.27 SD 1. Pohorski bataljon Ruše Ruše
III

303.2 305.7 297.1 302.7 307.6 308.9

POTRČ Tara174 puZ 103.0 102.8 100.3 102.9 104.3 102.2 615.5

POTRČ Gal162 puM 100.9 101.4 99.6 101.4 103.2 102.7 609.2

KLEMENČIČ Florjan158 puM 99.3 101.5 97.2 98.4 100.1 104.0 600.5
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TotalBib No Name
Series

RemRank Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1823.38 SD Štefan Kovač Turnišče I 300.0 301.0 307.0 305.4 303.9 306.0

ŽALIK Tadej121 puM 101.6 99.4 103.0 100.6 102.7 102.2 609.5

REŽONJA Leon139 puM 99.0 101.4 102.5 102.9 99.4 102.4 607.6

SERŠEN Primož137 puM 99.4 100.2 101.5 101.9 101.8 101.4 606.2

1815.99 ŠSD Murska Sobota 302.7 306.6 302.1 303.7 304.0 296.8

SOČIČ Jure143 puM 103.9 103.7 103.1 103.9 103.4 103.4 621.4

BALAŽIC Danijel151 puM 98.9 101.5 100.3 98.6 100.5 100.2 600.0

IVANČIČ Luka132 puM 99.9 101.4 98.7 101.2 100.1 93.2 594.5

1811.010 SD Trbovlje 1956 303.9 300.9 298.8 303.5 302.5 301.4

STRAKUŠEK Vesna173 puZ 100.9 100.0 99.9 101.9 100.5 99.9 603.1

STRAKUŠEK Hana165 puZ 104.0 103.8 101.4 101.2 104.5 101.9 616.8

STRAKUŠEK Oto161 puM 99.0 97.1 97.5 100.4 97.5 99.6 591.1

1802.211 SD Koloman Flisar Tišina 301.2 300.4 298.4 296.9 305.1 300.2

PARTL Betina175 puZ 94.6 96.1 95.4 96.9 99.5 97.7 580.2

FRANC Jožef130 puM 103.4 102.7 102.0 100.0 102.5 102.7 613.3

CIPOT Patrik128 puM 103.2 101.6 101.0 100.0 103.1 99.8 608.7

1799.812 SD Jezero Dobrovnik II 295.8 297.8 302.8 301.1 299.5 302.8

BORSOS Eszter127 puZ 100.3 99.2 98.4 100.0 99.6 97.7 595.2

BAKAN URISK Lena131 puZ 98.0 98.6 101.4 99.4 96.2 101.9 595.5

VUK Nika140 puZ 97.5 100.0 103.0 101.7 103.7 103.2 609.1

1798.813 ŠD Črenšovci II 299.5 303.4 296.9 300.1 297.3 301.6

ZADRAVEC Živa119 puZ 99.6 102.4 101.6 100.3 101.0 100.7 605.6

VOGRINČIČ Mihaela141 puZ 96.7 99.6 94.9 97.0 93.3 98.5 580.0

RADUHA Tjaša145 puZ 103.2 101.4 100.4 102.8 103.0 102.4 613.2

1796.814 SD Štefan Kovač Turnišče II 297.3 296.7 299.1 303.9 300.4 299.4

MAUČEC Uroš144 puM 99.3 100.0 101.9 101.4 103.6 101.9 608.1

KOREN Tim123 puM 101.9 101.1 99.0 102.0 99.3 99.5 602.8

MAUČEC Gregor125 puM 96.1 95.6 98.2 100.5 97.5 98.0 585.9

1759.315 SD Štefan Kovač Turnišče III 294.4 293.0 290.4 294.4 295.8 291.3

HOZJAN Žana188 puZ 98.8 97.1 97.9 100.4 98.3 95.6 588.1

RUDAŠ Žana149 puZ 99.5 98.1 96.3 96.8 97.2 97.1 585.0

ČIZMAZIJA Maks178 puM 96.1 97.8 96.2 97.2 100.3 98.6 586.2
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TotalBib No Name
Series

RemRank Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1757.116 SD Mesto Ljutomer 300.9 294.9 292.9 292.0 294.1 282.3

VOGRINČIČ Bianka120 puZ 103.0 99.6 100.9 102.0 102.5 96.4 604.4

JERIČ Lili122 puZ 98.5 96.3 95.4 91.1 94.3 91.8 567.4

KRIŽANIČ Toni118 puM 99.4 99.0 96.6 98.9 97.3 94.1 585.3

1719.617 SD Štefan Kovač Turnišče IV 278.7 290.2 290.0 287.7 288.4 284.6

REŽONJA Klara187 puZ 94.3 99.2 94.6 97.2 96.5 94.6 576.4

MAGDIČ Mira159 puZ 96.0 98.6 102.0 99.7 98.9 99.0 594.2

ŽALIK Miha186 puM 88.4 92.4 93.4 90.8 93.0 91.0 549.0

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 51; Total number of athletes: 80; Total number of teams: 17

Legend 806DF755

Bib No Bib Number Rem Remarks
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7. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

      10m ZRAČNA PIŠTOLA 
Posamezno

Turnišče
SAT 9 MAR 2024, START TIME 11:30

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

mRank Team
1 2 3 4 5 6

ČRECIGLAR Tomaž1022 ŠD Črenšovci1 91 95 91 93 97 88 555-10x

MLJHORVAT Blaž11639 SD Mesto Ljuto2 92 85 89 93 93 93 545-  3x

MLJNAGY Robert10437 SD Mesto Ljuto3 91 92 95 89 87 88 542-  9x

JURMOLEH Miroslav11010 SD Juršinci4 91 89 90 91 90 90 541-  6x

1PBMIUC ZELKO Aleksander1159 SD 1. Pohorski 5 88 89 90 92 93 88 540-  8x

MSOVREČIČ Tomislav18435 ŠSD Murska S6 83 93 89 93 90 91 539-  8x

JURDRAŠLER Valter11212 SD Juršinci7 86 92 89 95 90 86 538-  6x

MLJBALAŽIČ Robert10938 SD Mesto Ljuto8 91 93 86 86 92 87 535-  6x

535-  5x1PBSULJIČ Sabina11313 SD 1. Pohorski 9 89 85 90 92 89 90

533-  7xŠKTHORVAT Avgust11111 SD Štefan Kov10 86 85 91 90 93 88

520-  6xMSOBALAŽIC Darko18334 ŠSD Murska S11 93 89 90 84 74 90

516-  6xJURKVAS Milan1174 SD Juršinci12 88 89 83 83 87 86

511-  7xČREKELENC Janez11414 ŠD Črenšovci13 85 82 87 92 86 79

505-  8xMSOČASAR Robert18536 ŠSD Murska S14 84 78 83 89 86 85

505-  4xČREJERIČ Boštjan1066 ŠD Črenšovci15 86 84 79 87 84 85

504-  4xŠKTZVER Miha1077 SD Štefan Kov16 88 88 78 74 89 87

503-  4x1PBŠPINDLER Dušan1033 SD 1. Pohorski 17 78 86 89 83 84 83

496-  2xŠKTŠUBERNIK Petar1011 SD Štefan Kov18 74 80 86 83 87 86

494-  4xŠKTBALAŠKO Štefan1055 SD Štefan Kov19 80 77 81 84 84 88

451-  0xMLJTRSTENJAK Zoran1984120 76 70 77 74 80 74

435-  0xŠKTZVER Adam1088 SD Štefan Kov21 71 79 69 64 77 75

423-  3xŠKTHORVAT Erik19940 SD Štefan Kov22 68 66 56 80 78 75

Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 22; Total number of teams: 7

Legend 8D9D44A1

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point
Nat Nation Q Qualification Rem Remarks
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7. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

       10m ZRAČNA PIŠTOLA 
EKIPNO
Turnišče

SAT 9 MAR 2024, START TIME 11:30

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1622-18x1 SD Mesto Ljutomer 274 270 270 268 272 268

HORVAT Blaž116 92 85 89 93 93 93 545-  3x

NAGY Robert104 91 92 95 89 87 88 542-  9x

BALAŽIČ Robert109 91 93 86 86 92 87 535-  6x

1595-18x2 SD Juršinci 265 270 262 269 267 262

MOLEH Miroslav110 91 89 90 91 90 90 541-  6x

DRAŠLER Valter112 86 92 89 95 90 86 538-  6x

KVAS Milan117 88 89 83 83 87 86 516-  6x

1578-17x3 SD 1. Pohorski bataljon Ruše 255 260 269 267 266 261

MIUC ZELKO Aleksander115 88 89 90 92 93 88 540-  8x

SULJIČ Sabina113 89 85 90 92 89 90 535-  5x

ŠPINDLER Dušan103 78 86 89 83 84 83 503-  4x

1571-21x4 ŠD Črenšovci 262 261 257 272 267 252

CIGLAR Tomaž102 91 95 91 93 97 88 555-10x

KELENC Janez114 85 82 87 92 86 79 511-  7x

JERIČ Boštjan106 86 84 79 87 84 85 505-  4x

1564-22x5 ŠSD Murska Sobota 260 260 262 266 250 266

VREČIČ Tomislav184 83 93 89 93 90 91 539-  8x

BALAŽIC Darko183 93 89 90 84 74 90 520-  6x

ČASAR Robert185 84 78 83 89 86 85 505-  8x

1531-15x6 SD Štefan Kovač Turnišče I 254 250 250 248 266 263

HORVAT Avgust111 86 85 91 90 93 88 533-  7x

ZVER Miha107 88 88 78 74 89 87 504-  4x

BALAŠKO Štefan105 80 77 81 84 84 88 494-  4x

1354- 5x7 SD Štefan Kovač Turnišče II 213 225 211 227 242 236

ŠUBERNIK Petar101 74 80 86 83 87 86 496-  2x

ZVER Adam108 71 79 69 64 77 75 435-  0x

HORVAT Erik199 68 66 56 80 78 75 423-  3x
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